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Program Studi

S1 - Manajemen
Periode

2024/2025 Gasal
Mata Kuliah

AKTWP22313 - Akuntansi Manajemen - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2025
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Selasa, 24
Sep 2024

10:30 -
13:00

Budgeting for
Planning and
Control

Budgeting for
Planning and
Control

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

201 42 95.45 

3 Selasa, 1
Okt 2024

10:30 -
13:00

Budgeting for
Planning and
Control

Budgeting for
Planning and
Control

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 43 97.73 

4 Selasa, 8
Okt 2024

10:30 -
13:00

Standard Cost
ing: A manage
rial Control To
ols

Standard Cost
ing: A manage
rial Control To
ols

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 44 100.00 

5 Selasa, 15
Okt 2024

10:30 -
13:00

Standard Cost
ing: A manage
rial Control To
ols

Standard Cost
ing: A manage
rial Control To
ols

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 41 93.18 

100
Peserta

44



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Selasa, 29
Okt 2024

10:30 -
13:00

Segmented Re
porting, Invest
ment Center E
valuation, and
Transfer Pricin
g

Segmented Re
porting, Invest
ment Center E
valuation, and
Transfer Pricin
g

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 43 97.73 

6 Senin, 4
Nov 2024
07:45 -

10:15

Segmented Re
porting

Segmented Re
porting

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 44 100.00 

9 Selasa, 12
Nov 2024

10:30 -
13:00

Cost-Volume
–Profut Analis
ys: A Manageri
al Planning To
ol

Cost-Volume
–Profut Analis
ys: A Manageri
al Planning To
ol

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 43 97.73 

10 Selasa, 19
Nov 2024

10:30 -
13:00

Cost-Volume
–Profut Analis
ys: A Manageri
al Planning To
ol

Cost-Volume
–Profut Analis
ys: A Manageri
al Planning To
ol

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 42 95.45 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Selasa, 26
Nov 2024

10:30 -
13:00

Tactical Decisi
on Making

Tactical Decisi
on Making

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 44 100.00 

12 Selasa, 3
Des 2024

10:30 -
13:00

Tactical Decisi
on Making

Tactical Decisi
on Making

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 44 100.00 

13 Selasa, 10
Des 2024

10:30 -
13:00

Inventory Man
agement

Inventory Man
agement

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 44 100.00 

14 Selasa, 17
Des 2024

10:30 -
13:00

Quality Cost a
nd Productivit
y: measureme
nt, Reporting,
and Control

Quality Cost a
nd Productivit
y: measureme
nt, Reporting,
and Control

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 43 97.73 

15 Selasa, 7
Jan 2025

10:30 -
13:00

Lean Accounti
ng, Target Cos
ting, and the B
alancced Scor
ecard

Lean Accounti
ng, Target Cos
ting, and the B
alancced Scor
ecard

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 41 93.18 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Selasa, 14
Jan 2025

10:30 -
13:00

UAS

UAS

Lely Dahlia, S.E.,
M.Ak., CertIPSA
S

407 44 100.00 



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23100088 AHMAD VICKY AZHARI 16 2 11 1 75

2 23100092 PUJA KAMALIA 16 13 1 87.5

3 23100097 MUHAMMAD ISMAN 16 14 87.5

4 23100126 FAJAR SYAPUTRA PRATAMA 16 13 1 87.5

5 23100129 RIZKA ANNISA AURA 16 13 1 87.5

6 23100131 ZALFA HASNA KHOIRUNNISA 16 13 1 87.5

7 23100133 NADHIYA ULHAQ 16 14 87.5

8 23100134 ALYAA PUSPITA DEWI 16 3 10 1 68.75

9 23100135 MUHAMAD ZEINDHAN FACHRI 16 12 1 1 87.5

10 23100136 MUFIDAH KHAERANI RANGKUTI 16 14 87.5

11 23100137 MOURA VIDIA YASMINE 16 14 87.5

12 23100138 SYACHRANI PUTRI KELANA 16 1 13 81.25

13 23100139 RAFLY PRADANA SUHADA 16 12 2 87.5

14 23100140 SYAFANI AZZAHWA 16 13 1 87.5

15 23100142 ALIA HOERUNNISA 16 14 87.5

16 23100143 ISHA FAUZANA 16 13 1 87.5

17 23100144 HENRICUS NARENDRA LOKANANTA 16 14 87.5

18 23100145 PUTRI JELITA 16 14 87.5

19 23100146 SASANTI MARDIYATI 16 12 1 1 87.5

20 23100147 ADELIA ALGY FAHRA 16 6 6 1 1 50

21 23100148 SYABINA RIKA PUTRI 16 13 1 87.5

22 23100150 MUHAMAD RISKI SAEYA 16 14 87.5

23 23100151 AFIFAH NUR TRIANADILA 16 14 87.5

24 23100152 NAJLA PUTRI RAHMADANI 16 14 87.5

25 23100155 REFFI RAHMAWATI 16 14 87.5

26 23100157 BUNGA FARADILLA 16 12 2 87.5

27 23100165 FATIMAH AZZAHRA 16 14 87.5

28 23100166 LALITHA SHYAFNA AULIA 16 13 1 87.5

29 23100249 YULIYANTI RIZKIANA 16 14 87.5
Dicetak oleh: Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS., pada 31 Januari 2025 13:53:18 WIB | c l0ud514k4d.trilogi.ac.id/s iakad/rep_prosentaseabs
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Jakarta, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

30 23100254 YULIANA 16 14 87.5

31 23100263 SANGSABILA JAMSIN 16 14 87.5

32 23100268 SANIAH NAZHIFAH SUTOPO 16 13 1 87.5

33 23100269 AZURA SYULI SAFINATUNNAJA 16 13 1 87.5

34 23100274 TAHLITA AZIZAH 16 14 87.5

35 23100281 ROMEO FLAMINGO 16 13 1 87.5

36 23140688 ACHMAD SYAFIK IBNU FAHREZY 16 2 12 75

37 23140696 ISNA MAGFIRA MARZAH 16 14 87.5

38 23140699 CLAUDIA SALINDEHO 16 14 87.5

39 23140700 RIZKI DWI PUTRA 16 14 87.5

40 23140705 RAKHA KAIDAFIN 16 14 87.5

41 23140708 HASNA SYIFA SYAUQIYAH 16 13 1 87.5

42 23140711 SALSABILA 16 14 87.5

43 23140729 NIDA AISYAH RAMADHANI 16 14 87.5

44 23140734 MUHAMMAD TAUFIK ALFARIZY 16 13 1 87.5

Dicetak oleh: Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS., pada 31 Januari 2025 13:53:18 WIB | c l0ud514k4d.trilogi.ac.id/s iakad/rep_prosentaseabs
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22313 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 23100088 AHMAD VICKY AZHARI 55.90 C ✔  
2 23100092 PUJA KAMALIA 52.00 C-  
3 23100097 MUHAMMAD ISMAN 57.20 C ✔  
4 23100126 FAJAR SYAPUTRA PRATAMA 61.40 C+ ✔  
5 23100129 RIZKA ANNISA AURA 48.70 D  

6 23100131 ZALFA HASNA KHOIRUNNISA 58.90 C ✔  
7 23100133 NADHIYA ULHAQ 63.70 C+ ✔  
8 23100134 ALYAA PUSPITA DEWI 49.60 D  
9 23100135 MUHAMAD ZEINDHAN FACHRI 50.80 C-  

10 23100136 MUFIDAH KHAERANI RANGKUTI 67.00 B- ✔  
11 23100137 MOURA VIDIA YASMINE 61.00 C+ ✔  
12 23100138 SYACHRANI PUTRI KELANA 44.80 E  

13 23100139 RAFLY PRADANA SUHADA 67.30 B- ✔  
14 23100140 SYAFANI AZZAHWA 55.00 C ✔  
15 23100142 ALIA HOERUNNISA 74.20 B ✔  
16 23100143 ISHA FAUZANA 59.60 C ✔  
17 23100144 HENRICUS NARENDRA LOKANANTA 68.60 B- ✔  
18 23100145 PUTRI JELITA 56.50 C ✔  
19 23100146 SASANTI MARDIYATI 48.40 D  

20 23100147 ADELIA ALGY FAHRA 28.60 E  
21 23100148 SYABINA RIKA PUTRI 64.30 C+ ✔  
22 23100150 MUHAMAD RISKI SAEYA 65.20 B- ✔  
23 23100151 AFIFAH NUR TRIANADILA 51.70 C-  
24 23100152 NAJLA PUTRI RAHMADANI 56.50 C ✔  
25 23100155 REFFI RAHMAWATI 53.80 C-  
26 23100157 BUNGA FARADILLA 54.10 C-  

27 23100165 FATIMAH AZZAHRA 48.70 D  
28 23100166 LALITHA SHYAFNA AULIA 53.80 C-  
29 23100249 YULIYANTI RIZKIANA 50.50 C-  
30 23100254 YULIANA 67.30 B- ✔  

Dicetak oleh: Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS., pada 31 Januari 2025 13:50:02 WIB | c l0ud514k4d.trilogi.ac.id/s iakad/rep_nilaikuliah
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22313 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 23100263 SANGSABILA JAMSIN 60.80 C+ ✔  
32 23100268 SANIAH NAZHIFAH SUTOPO 61.10 C+ ✔  
33 23100269 AZURA SYULI SAFINATUNNAJA 56.50 C ✔  
34 23100274 TAHLITA AZIZAH 58.00 C ✔  
35 23100281 ROMEO FLAMINGO 57.70 C ✔  

36 23140688 ACHMAD SYAFIK IBNU FAHREZY 54.40 C-  
37 23140696 ISNA MAGFIRA MARZAH 58.90 C ✔  
38 23140699 CLAUDIA SALINDEHO 58.30 C ✔  
39 23140700 RIZKI DWI PUTRA 51.10 C-  
40 23140705 RAKHA KAIDAFIN 65.50 B- ✔  
41 23140708 HASNA SYIFA SYAUQIYAH 56.80 C ✔  
42 23140711 SALSABILA 53.50 C-  

43 23140729 NIDA AISYAH RAMADHANI 59.80 C ✔  
44 23140734 MUHAMMAD TAUFIK ALFARIZY 57.40 C ✔  

Rata-rata nilai kelas 56.93 1.92
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 31 Januari 2025 oleh 0304087302
Tanggal Cetak : Jumat, 31 Januari 2025, 13:50:02
Paraf Dosen :

Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS

Dicetak oleh: Lely Dahlia, S.E., M.Ak., CertIPSAS., pada 31 Januari 2025 13:50:02 WIB | c l0ud514k4d.trilogi.ac.id/s iakad/rep_nilaikuliah
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